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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på lager og i
gårdbutik.Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring,
herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr, bageri med inventar, butik samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: køkken
med cafe område, bageri, butik og krydderilager. Kontrolleret
vedligehold af følgende lokaler: køkken med cafe område,
bageri med inventar, krydderilager samt butik. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for indkøb af
varer, opbevarings temperatur, opvarmning og nedkøling for
april 2023. Virksomheden har ikke haft produktion i januar,
februar og marts 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside.



Fuglebjerggaard

 

 

Hemmingstrupvej 8

3200  Helsinge

10591473

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-05-2023

Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: sylteprodukter og krydderiblandinger for mærkning
af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et produkt,- Fermenterede sorte soya bønner Douchi m/ingefær.
Virksomheden har ikke oplyset allergener på bagsiden af glasser eller fremhævet Soyabønner i ingredienslisten.
Ansat vil give oplysningen videre til den ansvarlige for labels. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for oplysninger om allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


